

Folmer Nielsen & Søn Holding ApS

Nygårdsvej 6
4534 Hørve

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2018

Henrik Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Folmer Nielsen & Søn Holding ApS
Nygårdsvej 6
4534 Hørve

e-mailadresse: henrik-murer@hotmail.com

CVR-nr: 37605034

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2017 DKK. -6.824 mod DKK. -11.432 i regnskabsåret 2016.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Bruttoresultat | | -2.500 | -6.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -2.500 | -6.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -4.324 | -5.432 |
| Ordinært resultat før skat | | -6.824 | -11.432 |
| Skat af årets resultat | 1 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -6.824 | -11.432 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -6.824 | -11.432 |
| I alt | | -6.824 | -11.432 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--------------------------------------|------|---------------|---------------|
| Andre tilgodehavender | | 50.000 | 50.875 |
| Tilgodehavender i alt | | 50.000 | 50.875 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 50.000 | 50.875 |
| Aktiver i alt | | 50.000 | 50.875 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|----------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | 2 | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -18.256 | -11.432 |
| Egenkapital i alt | | 31.744 | 38.568 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 3 | 0 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 18.256 | 12.307 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 18.256 | 12.307 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 18.256 | 12.307 |
| Passiver i alt | | 50.000 | 50.875 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 50.000 | -11.432 | 38.568 |
| Årets resultat | | -6.824 | -6.824 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | -18.256 | 31.744 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | Udgiftsført skat DKK. | Hensat skat DKK. |
|---------------------------------------|--------------------------|---------------------|
| Skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| | 0 | |

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 aktier á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 8. april 2016.

3. Hensatte forpligtelser i alt

| | 2017 DKK. | 2016 DKK. |
|--------------|--------------|--------------|
| Udskudt skat | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Brandt Nielsen, Nygårdsvej 6, 4534 Hørve